1 Art.GC 1107 Gemix Кабель живлення IEC С13/IEC С14 1.5m 0.5mm -220 1 шт. 49,14 49,14
2 V620 USB black F&D 1 шт. 971,10 971,10
3 R60BT F&D Акустика 1 шт. 3 861,00 3 861,00

Разом: 4 881,24
Сума ПДВ: 0,00

Усього з ПДВ: 4 881,24

Всього найменувань 3, на суму 4 881,24 UAH
Чотири тисячі вісімсот вісімдесят одна гривня 24 копійки

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю